

TABLICA OGŁOSZEŃ/ strona internetowa

PCM-ZP/1D/2008

Wieruszów, dnia 22.09.2008r.

ODPOWIEDZI

na zadane pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr sprawy : PCM-ZP/1D/2008

Powiatowe Centrum Medyczne sp. z o.o., NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie w nawiązaniu do przesłanych przez uczestników postępowania pytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. **Dostawy materiałów opatrunkowych dla PCM sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie** – działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych ((Tekst jednolity Dz.. U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p. zm).udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 .pakiet 1 poz.3

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną a`200mb?

ODPOWIEDŹ:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania gazy pakowanej a`200mb

Pytanie nr 2, pakiet 1, poz.7 i 8

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a`3 sztuki?

ODPOWIEDŹ:

TAK – Zamawiający dopuszcza kompresy pakowane a`3 sztuki

Pytanie nr 3, pakiet 1 poz.10 i 11

Czy Zamawiający dopuści wyrób pakowany a`20 w kartonik?

ODPOWIEDŹ:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza wyrobu pakowanego a`20 w kartonik

Pytanie nr 4, pakiet 2, poz.6

Czy Zamawiający dopuści wyrób w kształcie kuli pakowany a`15?

ODPOWIEDŹ:

TAK – Zamawiający dopuszcza do zaferowania wyrób w kształcie kuli pakowany a`15

Pytanie nr 5, pakiet 5, poz.2

Czy Zamawiający wymaga przylepca na tkaninie o szerokości 5cm i długości 5m?

ODPOWIEDŹ:

TAK – Zamawiający wymaga przylepca na tkaninie o szerokości 5cm i długości 5m.

Pytanie nr 6, pakiet 10, poz.6

Czy Zamawiający wymaga serwety z gazy 17-nitkowej?

ODPOWIEDŹ:

TAK – Zamawiający wymaga serwety z gazy 17-nitkowej.

Pytanie nr 7, pakiet 1, poz.13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepców do łączenia brzegów ran 76mmx3mm?

ODPOWIEDŹ:

TAK – Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania przylepców do łączenia brzegów ran 76mmx3mm.

Pytanie nr 8, pakiet 4, poz.1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania podkładu pod gips z waty syntetycznej o wymiarach 10cmx3mlub 15cmx3m?

ODPOWIEDŹ:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaferowania podkładu pod gips z waty syntetycznej o wymiarach 10cmx3m, a rozmiar 15cmx3m znajduje się w poz.3.

Pytanie nr 9, pakiet 5, poz.3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania przylepca na tkaninie z opatrunkiem 8cmx5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ:

TAK – Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania przylepca na tkaninie z opatrunkiem 8cmx5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 10, pakiet 7, poz.3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety samoprzylepnej jałowej włókninowej o wymiarach 45x75cm z możliwością dostosowania średnicy otworu?

ODPOWIEDŹ:

TAK – Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania serwety samoprzylepnej jałowej włókninowej o wymiarach 45x75cm z możliwością dostosowania średnicy otworu.

Pytanie nr 11, pakiet 9, poz.7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pianki w opakowaniu a`400ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ:

TAK – Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania pianki w opakowaniu a`400ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.